17° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati

1]

- X
-mwﬁﬁ;ﬁ
7/ e

POS COGNOME E NOME

BOSCHI Alessio

CIMA Federico
BERGAMINI Davide
PARMEGGIANI Gianluca
PAPALIA Felice

ahrWNE

Pubblicata: 01/06/2014 ore 12:01

Genova, 01/06/14

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ANNO NAZ SOCIETA'

200 m Misti - Assoluti Maschi

1996
1996
1997
1997
1996

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale
Riepilogo

Andrea Doria

Crocera Stadium ssd
Crocera Stadium ssd
Crocera Stadium ssd
Polisp Libertas Mondovi'

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

100 m
1'06.96 1'13.44
1'06.71 117.41
1'07.61 1'17.46
1'10.37 1'19.60
1'11.88 1'22.12
Comunicato

ARRIVO Record

2'20.40
2'24.12
2'25.07
2'29.97
2'34.00

P01-ASM.33.5.0/1

(Stampata il 01/06/2014 alle 12:01)



