17° TROFEO SANTA CLARA GOA





Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi Finale Riepilogo

1	BOSCHI Alessio	1996	ITA	Andrea Doria	1'06.96	1'13.44	2'20.40
2	CIMA Federico	1996	ITA	Crocera Stadium ssd	1'06.71	1'17.41	2'24.12
3	BERGAMINI Davide	1997	ITA	Crocera Stadium ssd	1'07.61	1'17.46	2'25.07
4	PARMEGGIANI Gianluca	1997	ITA	Crocera Stadium ssd	1'10.37	1'19.60	2'29.97
5	PAPALIA Felice	1996	ITA	Polisp Libertas Mondovi'	1'11.88	1'22.12	2'34.00

Pubblicata: 01/06/2014 ore 12:01

Genova, 01/06/14 Comunicato P01-ASM.33.5.0 / 1